
ZARZĄDZENIE NR 103/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 marca 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Mieszkalnictwa; Organizacyjnego; Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju; Spraw 
Przestrzennych; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu 
Budynków, Wzgórza Zamkowego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

700 

801 

921 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 103/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 08 marca 2016r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

4. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         5 886 

             0 

             0 

        60 000 

             0 

        65 886 

         5 886 

             0 

             0 

        60 000 

             0 

71095 

85206 

85219 

85220 

85295 

70004 

80120 

80130 

92195 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        65 886 

             0 

           500 

           200 

-          700 

         1 000 

-        1 000 

-       49 562 

-       10 000 

        65 448 

-        4 237 

             7 

         4 230 

-          800 

         2 000 

           712 

-        1 659 

-          253 

-        3 300 

         3 300 

        60 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       49 562 

-       10 000 

        65 448 

             0 

             0 

             0 

        60 000 

4480 

4510 

4520 

4210 

4240 

4270 

4270 

4270 

4300 

4580 

4600 

4171 

4211 

4241 

4301 

4421 

4211 

4431 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       13 513 

        10 000 

         3 203 

           310 

             0              0 

4210 

4270 

4300 

4360 

Wydatki 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 886 

             0 

-        5 886 

-        5 886 

             0 

85203 

85220 

71015 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-        5 886 

             0 

-        1 135 

         1 135 

-        5 886 

-        4 000 

         3 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 886 

             0 

4010 

4040 

4270 

4010 

4210 

4430 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

851 

926 

700 

750 

710 

750 

710 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 103/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 08 marca 2016r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

5. WYDZIAŁ PARTNERSTWA I ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

6. WYDZIAŁ SPRAW PRZESTRZENNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       70 200 

        10 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

             0 

-       30 000 

-       70 200 

        10 200 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

75818 

75075 

85149 

85195 

92605 

70095 

75023 

71095 

75075 

71004 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       30 000 

-       70 200 

        10 200 

-           50 

            50 

-       20 000 

        20 000 

            50 

-           50 

         1 276 

-        1 276 

-        1 500 

         1 500 

        30 000 

-          300 

-          500 

-        4 000 

         4 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       70 200 

        10 200 

-           50 

            50 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

             0 

4810 

4300 

4300 

4610 

4170 

4300 

4580 

4600 

4110 

4440 

4590 

4950 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           500 

-          500 

4210 

4240 

Wydatki 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       30 000 

-       30 000 

-       30 000 

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       30 000 

-       30 000 

             0 -       30 000 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 103/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 700 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiej Kuchni 

Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 Dział 852 - zadania własne Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

66.448 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup artykułów biurowych i środków czystości w świetlicach środowiskowych /rozdział 

85206/ - 1.000 zł; 

 - remont Jadłodajni „11.30”, ul. Bodzentyńska 32/40 /rozdział 85295/ - 65.448 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 13.513 zł między paragrafami wydatków                       

z przeznaczeniem na realizacje projektu „Rodzina 500+”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.135 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu Dla 

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

4.237 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



2 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

2.712 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Expersciences” w ramach programu Erasmus+ dla II Liceum Ogólnokształcącego. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

3.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Pracownik na miarę XXI wieku” w ramach programu Erasmus+ dla Zespołu Szkół 

Przemysłu Spożywczego. 

 

 Dział 851, rozdział 85195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 50 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego       

w sprawie nadania klauzuli wykonalności na rzecz Gminy Kielce, syg. akt VIIGC 379/00 

z dnia 25.10.2000r. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację wydarzenia 

biegowego „Tropem Wilczym”. 

4. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  50 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację ugody zawartej w dniu      

25 lutego 2016r. z Agencją Mienia Wojskowego Oddział w Krakowie w sprawie  wypłaty 

odszkodowania za niedostarczenie lokali socjalnych. 

 

 

 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



3 

 

5. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

2.776 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie różnić kursowych 

oraz korektę odpisu na ZFŚS. 

6. Wydział Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

4.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi promocyjne i 

marketingowe. 

7. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji i Wydział Partnerstwa i 

Zrównoważonego Rozwoju 

Dział 710, z rozdziału 71012 do rozdziału 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

30.000 zł  z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji do Wydziału Partnerstwa 

i Zrównoważonego Rozwoju z przeznaczeniem na potrzeby Miejskiego Systemu 

Informacji Przestrzennej. 

8. Wydział Spraw Przestrzennych 

Dział 710, rozdział 71004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 500 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Wydziału Spraw 

Przestrzennych. 

 

9. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty



4 

 

10. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.200 zł na: 

- promocję Miasta Kielce poprzez sport, tj. na udział zawodniczki Katolickiego 

Międzyszkolnego Klubu Szachowego „VICTORIA KOMPLEXBUD” w Mistrzostwach 

Polski Kobiet, które odbędą się w Poznaniu w dniach 29 marca – 06 kwietnia 2016 roku 

– 4.000 zł; 

- dodatek do Echa Dnia „Maturzyści” – 6.200 zł. 

11. Wydział Budżetu i Wzgórze Zamkowe 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 60.000 zł na publikację popularno – naukową pt. „Historia Kielc” 

zrealizowaną wspólnie z Tygodnikiem eM Kielce. 

Id: 67D278F8-6057-40B3-ACB1-9F492B91E07C. Przyjęty




